

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 22/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 563 ✓

Forma de Pago

Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor DMG S.A.
 RUT 96.803.690-4
 Dirección Meiggs N°58
 Comuna Estación Central

Contacto
 Telefono 223962159

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC045	20	'Gomas de borrar	168	\$ 3,360
ESC138	4	Opalina color blanca tamaño carta	2184	\$ 8,736
ESC073	13	'Pilas AAA	1454	\$ 18,902
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
Observaciones: COMPRA PARA 4 MESES.				
			Sub Total	\$ 30,998
			Descuento 1	\$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 30,998
 \$ 5,890
 TOTAL \$ 36,888 ✓

Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística

Michelle Jara Medel
 Directora de Administración y Finanzas (s)

Maria José Arriagada
 Control Interno



Autorización Presupuesto	AMSZO
Cuenta	PRESUPUESTO
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : VSP

Empresas DMG S A
 R.U.T.: 96.803.690-4
 MEIGGS # 58 FONOS: (562) 2396 2159
 nhuerta@dimeiggs.cl



COTIZACIÓN

CLIENTE: Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente RUT: 65.118.035-k
 DIRECCIÓN: Avenida el Rodeo 13.541 Interior, Lo Barnechea.

VENDEDOR: _____
 FECHA: 28/03/2019

N°	Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario iva/Inc.	Sub Total Iva/Inc.
1	100003	ACCOCCLIP METALICO CJA. 50 UN. DORADO FULTONS	2	\$ 1.419	\$ 2.838
2	203288	ARCHIVADOR TRAD. OF. LOMO ANCHO BURDEO AUCA	50	\$ 1.150	\$ 57.500
3	100022	ARCHIVADOR TRAD. CTA. LOMO ANCHO P450 HJS. BURDEO RHEIN	50	\$ 2.019	\$ 100.950
4	418387	SET BANDERITAS INDEX 12X44 MM 5 COLORES 20HJS CAJ LAVORO	50	\$ 820	\$ 41.000
5	100316	BLOCK ANILLADO ESCOLAR MAT. 80 HJS. E/S CARTUL. CUADRICULADO 7MM COLOH	30	\$ 799	\$ 23.970
6	100317	BLOCK ANILLADO UNIV. MAT. 7 MM 80 HJS. E/S CARTUL. COLON	30	\$ 1.140	\$ 34.200
7	100414	CAJA ARCHIVO CARTON ESTANDAR N 6 RHEIN	20	\$ 819	\$ 16.380
8	100545	CARPETA C/ELASTICO ESTANDAR OF. CART. 41 A 80 HJS. AZUL FULTONS	50	\$ 749	\$ 37.450
9	100526	CARPETA COLGANTE CART. FLEJE METAL KRAFT 41 A 80 HJS. RHEIN	200	\$ 309	\$ 61.800
10	370402	PORTADA MICA 10 UN. CARTA 200 MIC. TRANSP. LAVORO	20	\$ 1.399	\$ 27.980
11	370407	PORTADA MICA OF. 200 MIC. 10 UN. TRANSP. LAVORO	20	\$ 1.559	\$ 31.180
12	107135	CLIP N°1 RED. CROMADO 33 MM METALICO CJA. 100 UN. FULTONS	20	\$ 289	\$ 5.780
13	101094	CLIP DOBLE NEGRO 15 MM. METALICO FULTONS	5	\$ 499	\$ 2.495
14	349770	CLIP DOBLE NEGRO 32 MM. METALICO FULTONS	5	\$ 830	\$ 4.150
15	101099	CLIP DOBLE NEGRO 51 MM. METALICO C/12 SETS FULTONS	5	\$ 1.129	\$ 5.645
16	387531	CORCHETERA MEDIANA METAL GRIS BASE GOMA P/20 HJS. FULTONS	10	\$ 1.849	\$ 18.490
17	107120	CORCHETES ESTANDAR 26x5000 UN. CROMADO FULTONS	15	\$ 640	\$ 9.600
18	446953	CINTA EMBALAJE 48MMX30MT TRANSP. FULTONS	50	\$ 399	\$ 19.950
19	204812	CORRECTOR LIQ. LAPIZ PTA. METALICA LIQUID PAP	12	\$ 1.100	\$ 13.200
20	349967	CUCHILLO CARTONERO GRANDE BLOQUEO AUTOMAT LAVORO	10	\$ 1.080	\$ 10.800
21	386624	DEDO GOMA N°1/11 6UND COL. SURTID ADX	5	\$ 599	\$ 2.995
22	101425	DESTACADOR ESCRITORIO PTA BISEL. AMARILLO FLUORESC. TEXMARKER 49 FABER CAST	24	\$ 499	\$ 11.976
23	101426	DESTACADOR ESCRITORIO PTA BISEL. NARANJO FLUORESC. TEXMARKER 49 FABER CAST	24	\$ 499	\$ 11.976
24	103573	FUNDA PIARCHIVO CTA. TRANSP. POLIP 100 UN. RIBETE AZUL FULTONS	500	\$ 29	\$ 14.500
25	103571	FUNDA PIARCHIVO OF. TRANSP. POLIP RIBETE AZUL FULTONS	500	\$ 29	\$ 14.500
26	393333	GOMA DE BORRAR GRANDE MEGA MURANO	20	\$ 190	\$ 3.800
27	101950	LAPIZ PASTA CRISTAL PTA MEDIA AZUL CPO. CRISTAL TRANSP. BIC	500	\$ 119	\$ 59.500
28	101949	LAPIZ PASTA CRISTAL PTA MEDIA NEGRO CPO. CRISTAL TRANSP. BIC	500	\$ 119	\$ 59.500
29	101948	LAPIZ PASTA CRISTAL PTA MEDIA ROJO CPO. CRISTAL TRANSP. BIC	500	\$ 119	\$ 59.500
30	108124	LAPIZ GRAFITO N 2HB CPO. TRIANGULAR NEGRO 1205 FABER CAST	24	\$ 225	\$ 5.400
31	458679	LIBRO ADM ACTA 100HJ MAT 7MM FOLIADO LAVORO	100	\$ 2.690	\$ 269.000
32	447459	LIBRO ASISTENCIA DEL PERSONAL 30 HJS LAVORO	12	\$ 720	\$ 8.640
33	102358	DISPENSADOR MAGIC CLIP 13 MM. MED. GRIS FULTONS	6	\$ 1.000	\$ 6.000
34	200360	MINAS 0.5MM HB FABER CASTELL	5	\$ 309	\$ 1.545
35	106059	MINAS 0.7 MM. HB 12 TUBOS FABER CAST	5	\$ 309	\$ 1.545
36	432698	PORTAMINA 0.5 MM. CUERPO GOMA COLORES LAVORO	12	\$ 519	\$ 6.228
37	417416	PORTAMINA 0.7 MM. CPO GOMA COL. LAVORO	12	\$ 510	\$ 6.120
38	372291	PAPEL OFALINA LISA 200GR. CTA. 28 UN. BLANCA IMPORTADA	8	\$ 1.990	\$ 15.920
39	372898	ADH. EN BARRA 30 GR. TORRE	24	\$ 690	\$ 16.560
40	371277	PERFORADORA PEQUENA PLAST/METAL RUBBER 2 PERF. GRIS BASE PLAST. 10 HJS. FULTONS	10	\$ 2.269	\$ 22.690
41	207741	PILA ALCALINA "AA" 4 UN. DURACELL	13	\$ 2.690	\$ 34.970
42	102872	PILA ALCALINA "AAA" 3 UN. DURACELL	25	\$ 1.730	\$ 43.250
43	405351	MARCADOR PERM. PTA RED NEGRO MURANO	12	\$ 260	\$ 3.120
44	379898	MARCADOR DE PIZARRA PTA RED. AZUL FABER CAST	12	\$ 690	\$ 8.280
45	379897	MARCADOR DE PIZARRA PTA RED. NEGRO FABER CAST	12	\$ 690	\$ 8.280
46	379894	MARCADOR DE PIZARRA PTA RED. ROJO FABER CAST	12	\$ 690	\$ 8.280
47	102908	PORTA CLIPS PLAST. TRANSP. COLORES SURTIDOS MAGNETICO CUADRADO FULTONS	5	\$ 519	\$ 2.595
48	355249	PORTA LAPIZ MALLA METAL MEDIANO LAVORO	5	\$ 999	\$ 4.995
49	102626	NOTA ADH. 654 76X76 MM 100 HJS. 1 UN. AMARILLO FULTONS	20	\$ 400	\$ 8.000
50	102633	NOTA ADH. 655 127X76MM 100 HJS. 1 UN. AMARILLO FULTONS	20	\$ 629	\$ 12.580
51	393866	REGLA ACRILICA 30 CM. EN CM. BISELADA HUMO MURANO	10	\$ 160	\$ 1.600
52	107116	SACACORCHETE TIPO MARIPOSA PLAST/METAL FULTONS	5	\$ 410	\$ 2.050
53	431347	SEPARADOR CTA. CART. 6 DIV. 6 COL LAVORO	4	\$ 829	\$ 3.316
54	358195	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 90 GR. 25 UN. FULTONS	8	\$ 1.929	\$ 15.432
55	447460	LIBRO ADM REGISTRO ASISTENCIA 100HJ LAVORO	12	\$ 2.020	\$ 24.240
56	407606	CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS	100	\$ 209	\$ 20.900
57	432674	PENDRIVE 16GB SANDISK	5	\$ 5.390	\$ 26.950
58	415917	CABLE HDMI A HDMI 3MTS VERSION 1400AWG DATACOM	5	\$ 3.590	\$ 17.950
59	394533	DVD-R 16X47GB GRABABLE BULK 10UN MAXELL	5	\$ 2.900	\$ 14.500
				TOTAL C/IVA	\$ 1.384.541